entre l’edifici la daurada Beach club, a la plaça del Trajo de garbí fins l’edifici neàpolis del 
municipi Vilanova i la Geltrú per donar funcionament a una càmera de TV3, per una durada 
d’un any, amb possibilitat de 4 prorrogues d’un any cadascuna i per un import de 2.364,00 (dos 
mil tres-cents seixanta-quatre) euros més 496,44 (quatre-cents noranta-sis amb quaranta-
quatre) euros corresponents al 21% d’IVA que fan un total de 2.860,44 (dos mil vuit-cents 
seixanta amb quaranta-quatre).

SEGON. L’aplicació pressupostària serà amb càrrec a la partida pressupostària 
10.4325.2260201 del pressupost vigent i a les aplicacions que s’habilitin en els propers 
exercicis econòmics que afectin a la durada del contracte, que es desglossen de la següent